

Rudersdal VVS ApS

Kollerødvej 23
3450 Allerød

CVR-nr. 29326304

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. november 2023

Claus Rottbøl Westrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Rudersdal VVS ApS
Kollerødvej 23
3450 Allerød

CVR-nr.: 29326304

Direktion

Claus Rottbøl Westrup
Lars Klausen Møller

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive VVS-virksomhed, engros og detail og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 74.130 mod DKK 351.555 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 910.163.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.458.625	2.356.446
Personaleomkostninger	1	-2.358.002	-1.861.147
Indtjeningsbidrag		100.623	495.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.201	0
Resultat af primær drift		95.422	495.299
Finansielle indtægter		9.953	12.501
Finansielle omkostninger		-2.969	-7.478
Resultat før skat		102.406	500.322
Skat af årets resultat	3	-28.276	-148.767
Årets resultat		74.130	351.555

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	114.400
Overført til overført resultat	4.130	237.155
Årets resultat	74.130	351.555

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.819	0
Materielle anlægsaktiver	4	46.819	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	41.415
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver	5	24.000	65.415
Anlægsaktiver		70.819	65.415
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.095	755.805
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	145.382	56.192
Andre tilgodehavender		8.362	15.355
Periodeafgrænsningsposter		88.100	85.631
Tilgodehavender		726.939	912.983
Likvide beholdninger		700.087	693.840
Omsætningsaktiver		1.477.026	1.656.823
Aktiver i alt		1.547.845	1.722.238

Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført resultat		652.663	648.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	114.400
Egenkapital		910.163	950.433
Hensættelser til udskudt skat	3	20.993	11.519
Hensatte forpligtelser		20.993	11.519
Selskabsskat	3	17.802	140.416
Langfristede gældsforpligtelser		17.802	140.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.403	150.738
Selskabsskat	3	17.216	902
Anden gæld		341.268	468.230
Kortfristede gældsforpligtelser		598.887	619.870
Gældsforpligtelser		616.689	760.286
Passiver i alt		1.547.845	1.722.238
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	187.500	411.378	0	598.878
Overført via resultatdisponeringen		237.155	114.400	351.555
Egenkapital pr. 1. juli 2022	187.500	648.533	114.400	950.433
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		4.130	70.000	74.130
Egenkapital pr. 30. juni 2023	187.500	652.663	70.000	910.163

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.973.327	1.555.723
Pensioner	247.171	193.713
Andre omkostninger til social sikring	36.237	28.430
Andre personaleomkostninger	101.267	102.866
I alt	<u>2.358.002</u>	<u>1.880.732</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>5.201</u>	<u>0</u>
I alt	<u>5.201</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	141.318	11.519		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	31.548
Betalt vedrørende tidligere år	-124.102			
Skat af årets resultat	18.802	9.474	28.276	148.767
Betalt acontoskat	-1.000			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>35.018</u>	<u>20.993</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>28.276</u>	<u>180.315</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		20.993	
Langfristede gældsforpligtelser	17.802		
Kortfristede gældsforpligtelser	17.216		
I alt	<u>35.018</u>	<u>20.993</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2021/22	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	48.000	48.000	201.917
Tilgang i året	52.020	52.020	24.000
Afgang i året	0	0	-177.917
Kostpris pr. 30. juni 2023	100.020	100.020	48.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-48.000	-48.000	-201.917
Årets afskrivninger	-5.201	-5.201	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	153.917
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-53.201	-53.201	-48.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	46.819	46.819	0
Salgspris, afgang	0	0	42.202
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-24.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	18.202

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	41.415	24.000	65.415
Korrektion primo	0	0	-8.000
Tilgang i året	0	0	26.415
Afgang i året	-41.415	0	-9.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	0	24.000	65.415
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	0	24.000	65.415

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	145.382	56.192
I alt	<u>145.382</u>	<u>56.192</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	145.382	56.192
I alt	<u>145.382</u>	<u>56.192</u>

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 35-40 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	522.674
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>522.674</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Rottbøl Westrup

Direktør

Serienummer: 2b2e8fbc-8d90-47b8-af9c-b0f2a1747f11

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-11-01 10:33:09 UTC



Lars Klausen Møller

Direktør

Serienummer: 4f09ac20-a4a0-4d52-a4e7-ac27f496c0a2

IP: 195.228.xxx.xxx

2023-11-01 10:40:36 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0171c709-6411-4149-a049-dc1ae17dddf0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-01 10:54:09 UTC



Claus Rottbøl Westrup

Dirigent

Serienummer: 2b2e8fbc-8d90-47b8-af9c-b0f2a1747f11

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-11-03 13:57:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: KADMO-5EQU1-KFMY2-0QE62-B738Y-Q7TGQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**